anos, à se iniciar em 25 de março de 2020 é a se encerrar em 24 de março de
2023, e serão investidos nos seus resp cargos por meio de assinatura dos
respectivos termos de posse no fivro de atas de reuniões da Diretoria da
Companhia.

Gi) Ap o beleci da global bruta da Diretoria em RS
5.400.000,00 (cinco milhões e quatrocentos mil reais).

7, LAVRATUKA DA ATA: autorizam à lavratura da ata na sua forma sumária dos
fatos ocomídos, conforme faculta o $ 1º do artigo 130 da Lei nº 6.404/76.

ENCERRAMENTO: nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a
presente ata que após lida e aprovada, foi assinada por todos os presentes.